
Pozvánka komisařům k hodnocení soutěže Studentský design 2024 v Hradci Králové

STUDENTSKÝ
DESIGN

2024

Vážené kolegyně, vážení kolegové,
ředitel Střední uměleckoprůmyslové školy hudebních nástrojů a nábytku Hradec Králové, vás, 
z pověření Asociace středních a vyšších odborných škol s výtvarnými a uměleckořemeslnými obory ČR,  
dle zaslaných nominací, zve na hodnocení soutěže Studentský design 2024, které se bude konat v pondělí  
25. 3. 2024 od 10.00 do 16:00 hodin v budově Muzea východních Čech, Eliščino nábřeží 465. 
Tentýž den proběhne od 17.00 hodin slavnostní vernisáž výstavy.

Na další straně naleznete vlastní pozvánku na hodnocení soutěže s bližšími informacemi  
a pokyny k parkování poblíž muzea.

Těšíme se na vás!
S pozdravem

Ing. Jan Opitz
ředitel SUPŠ HK

jan.opitz@hnn.cz 
T: 494 946 033
M: 722 920 621

   
Střední uměleckoprůmyslová škola hudebních nástrojů a nábytku 
500 03 Hradec Králové, 17. listopadu 1202



STUDENTSKÝ
DESIGN

2024

POZVÁNKA NA HODNOCENÍ SOUTĚŽE STUDENTSKÝ DESIGN 2024

Vážení komisaři soutěže Studentský design 2024, zveme vás v pondělí 25. března 2024 na hodnocení soutěže 
do Hradce Králové.

Výstava soutěže je nainstalována ve vymezených prostorách Muzea východních Čech,  
Eliščino nábřeží 465, 500 03 Hradec Králové, kde proběhne i hodnocení.
Hodnocení je opět dvoukolové, elektronické (stačí vám mobilní telefon). 
První kolo je individuální, v čase 10:00 až 15:00 hodin, záleží na každém komisaři.
Druhé kolo je společné pro všechny komisaře bez ohledu na kategorii v čase od 15:30 do 16:00 hodin a jedná 
se o výběr nejlepší práce z prvních pěti prací, které vzešly z jednotlivých kategorií.
Pro komisaře je zajištěno drobné občerstvení (káva, čaj, voda, zákusky, chlebíčky) od 17:00 hodin proběhne 
slavnostní vernisáž.

PARKOVÁNÍ  
Placená parkoviště v docházkové vzdálenosti od Muzea východních Čech:
P1/ parkovací dům Jana Gayera – cca 7 minut chůze (1. h a 2. h - 10,- Kč, třetí a každá další hodina - 2,- Kč, po 
18 hodině jednorázový tarif 20 Kč)
P2/ parkovací dům RegioCentrum - cca 9 minut chůze (15,- Kč / hodina, po 18. hodině jednorázový poplatek 
10,- Kč)
P3/ parkoviště Eliščino nábřeží – v těsné blízkosti Muzea východních Čech (20 Kč za každou započatou hodinu, 
bývá často obsazeno)
P4/ parkoviště u kongresového centra Aldis - cca 7 minut chůze (10,- Kč / hodina)


